关于召开期末考试学科评分细则培训会的通知

各学区：
政治、历史、物理三学科将对期末考试学科评分细则进行培训，现将有关事宜安排如下，请派相关学区学科负责人准时参加。其它学科不再进行细则培训。
政治学科
	年级
	时间
	地点
	负责人
	联系方式

	七年级
	1月7日
上午8:30
	郑州四十三中
	王军利
	13663851571

	八年级
	1月7日
上午8:30
	郑州六十二中
	杨怀存
	15136250923

	九年级
	1月9日
下午2:30
	郑州市教育局教研室
	杨仕保
	13803860586

	高一年级
	1月11日
下午2:30
	郑州四中
	杨仕保
	13803860586

	高二年级
	1月11日
下午3:30
	郑州四中
	杨仕保
	13803860586

历史学科
	年级
	时间
	地点
	负责人

	七年级
	1月7日

下午2:30
	郑州十九中

（百花校区）
	刘洪伟

	八年级
	1月7日

下午2:30
	郑州十九中

（百花校区）
	程玉虹

	九年级
	1月8日

下午2:30
	郑州七中

(初中部)
	沈  莹

	高一年级
	1月13日

下午4:30
	郑州二中

（桃源路）
	陆凤云

	高二年级
	1月12日

下午6:00
	郑州四中

（京广路）
	姜  倩

注：参加制定细则的教师带上试卷和纸、笔做记录。
物理学科
	年级
	时间
	地点
	负责人

	九年级
	1月9日

下午4:00
	郑州八中
	高虹燕

郑州市教育局教学研究室
二○一二年一月六日